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Typ volné stojici
Kategorie trouby elektronicka
Druh trouby gril + para
Vlastnosti
Design Univerzalni
Barva bila
Displej trouby / kavovaru zeleny
Zobrazeni prdbéhu programu ano
Distribuce mikrovin 3D

Kontrola teploty
Kontrola ¢asu

Funkce mikrovinné trouby

elektronicka
elektronicka

Jet Defrost ano

Jet Start ano
Automatické programy ano
Gril + mikroviny ano
Gril ano
Mikrovinny ohfev ano
Pop Corn ano
Vareni v pare ano
Oblibené ano
Casovaé ano
Vybava

Ovladani knofliky
Typ knoflik( tlacitka
Otvirani dvefi do boku vlevo
Madlo integrované
Détska pojistka ano
Prislusenstvi trouby

Otocny talif ano
Nadoba na vareni v pare ano
Technické udaje

Vnitfni objem trouby 251

Vnitfni rozméry trouby (vx$xh)
Primér otoéného talite
Material / barva interiéru
Maximalni pfikon

Pocet urovni vykonu

Vykon mikrovinného ohfevu
Vykon grilu

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu
(2010/30/ EC)

Rozmeéry (vx3xh)
Rozméry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

222x336x331 mm
28 cm

lakovany

1500 W

6

800 W

800 W

230V

50 Hz

8A

<1,0W

<05W

310x520x390 mm
372x592x465 mm
15 kg

17,7 kg



